Luftgewehr-Nachwuchsrunde - Rangliste 2025

Rangliste der Nachwuchsrunde in den Klassen: Schiler, Jugend

Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die
mindestens 75% der Wettkdmpfe bestritten haben !!

7. Wettkampf 2025

Schiiler
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Brandstetter Pius
Hopfenmiuiller Lilly
Rauscher Florian
Theunert Nina
Hopfenmidiller Jakob
Schoénauer Amelie
Frohnwieser Marie
Lang Annalena
Jahn Jonathan
Neugschwender Lukas
Geigant Simon
Lopian Felix
Schwaiger Georg

Weichselbaumer Sebastian

Rottenwaller Anna
Reicheneder Anna
KneiBl Vincent
Knoferl Paul

Linder Johanna
Limmer Felix
Bachmayr Manuel
Mauritz Kilian
Zerhoch Lukas
Schmidmeir Fabian
Wenger Louis
Preschl Laura
Ostermeier Katharina
Schwertfirm Emma
Mayr Markus
Stieglbauer Andreas
Endel Ina
Kappelmaier Valentina
Sigl Max

Jahn Gabriel

Mdller Ben

Loderer Patrick
Bolz Jonas
Longerich Tim
Limmer Fabian
Kern Jakob

Pichler Simon
Brandstetter Sophie
Péringer Lea
Schmalzl Matthias

Verein
Gachenbach |
Junkenhofen |
Junkenhofen |
Steingriff |
Junkenhofen Il
Adelshausen
Gachenbach |
Waidhofen |
Gachenbach |
Alberzell
Steingriff |
Steingriff |
Adelshausen
Lindach
Waidhofen |
Lindach
Junkenhofen |
Lampertshofen
Steingriff |l
Junkenhofen Il
Langenmosen
Edelshausen
Steingriff |l
Waidhofen Il
Langenmosen
Lindach
Gachenbach |l
Alberzell
Langenmosen
Junkenhofen Il
Langenmosen
Gachenbach
Edelshausen
Gachenbach Il
Waidhofen Il
Lampertshofen
Steingriff E.
Waidhofen Il
Junkenhofen
Hirschenhausen
Adelshausen
Hirschenhausen
Steingriff |l
Edelshausen

Nr.
425006
425012
425012
425025
425012
425001
425006
425030
425006
425002
425025
425025
425001
425015
425030
425015
425012
425013
425025
425012
425014
425005
425025
425030
425014
425015
425006
425002
425014
425012
425014
425006
425005
425006
425030
425013
425025
425030
425012
425009
425001
425009
425025
425005

10.10.2025

Bestes

Summe Anzahl Schnitt Einzelerg

1274
1071
1235
1217
1041
1041
1202
846
1183
998
985
1139
975
1132
799
1117
1107
629
943
937
1080
1076
919
765
1066
1065
909
891
1039
883
1029
873
1018
867
718
715
143
569
986
690
828
405
806
929

7
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182,0
178,5
176,4
173,9
173,5
173,5
171,7
169,2
169,0
166,3
164,2
162,7
162,5
161,7
159,8
159,6
158,1
157,3
157,2
156,2
154,3
153,7
153,2
153,0
152,3
152,1
151,5
148,5
148,4
147,2
147,0
1455
145,4
144,5
143,6
143,0
143,0
142,3
140,9
138,0
138,0
135,0
134,3
132,7

188
188
187
180
186
178
179
175
178
178
171
172
172
166
172
167
168
165
166
167
166
158
163
162
165
168
161
159
164
154
160
158
152
153
157
156
143
163
159
145
155
147
150
146
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45 Frohlich Lukas Lampertshofen 425013
46 Stichlmayr Jonas Waidhofen 425030
47 Endres Nick Hirschenhausen 425009
48 Sagmeister Sebastian Florian Gachenbach 425006
49 Hergeth Leon Waidhofen | 425030
50 Forster Florian Gachenbach 425006
51 Kreitmair Lukas Hirschenhausen 425009
52 Schittenhelm Ludwig Autenzell 425004
53 Kreitmair Benedikt Hirschenhausen 425009
54 Sandmair Lorenz Lampertshofen 425013
55 Stegmair Julian Gachenbach 425006
56 Neumeyer Ben Gachenbach 425006
57 Longerich Pia Waidhofen 425030
58 Rieblinger Peter Steingriff E. 425025
59 Nack Milo Matthias Alberzell 425002
60 Lopian Fabian Steingriff E. 425025
61 Jakob Emma Hirschenhausen 425009
62 Grabmaier Julian Adelshausen 425001
63 Grabmaier Daniel Adelshausen 425001
64 Schoderer Jakob Lampertshofen 425013
65 Reiner Julian Autenzell 425004
66 Watzka Michael Alberzell 425002
67 Kreuzer Lukas Steingriff E. 425025
68 Kirschenmann Elias Autenzell 425004
69 Effner Sophie Magdalena Alberzell 425002
70 Petrovic Jonah Steingriff E. 425025
71 Knéferl Samuel Autenzell 425004
Jugend Verein Nr.
1 Schmidl Sophia Brunnen | 425031
2 Blankenhorn Tina Edelshausen/Steingriff 425005
3 Fischhaber Maria Gachenbach/Autenzell 425006
4 Forster Theresa Gachenbach/Autenzell 425006
5 Brandstetter Paul Gachenbach/Autenzell 425006
6 Huber Luisa Gachenbach 425006
7 Hicker Katharina Weilach 425028
8 Endel Anna Langenmosen | 425014
9 Bachmayr Marie Langenmosen | 425014
10 Effner Michael Johannes Alberzell 425002
11 Isemann Lisa Weilach 425028
12 Hofmann Sabina Singenbach 425020
13 Schéfer Katharina Brunnen | 425031
14 Dorschner Isabelle Singenbach 425020
15 Huber Marie Brunnen | 425031
16 Kothmeier Georg Edelshausen 425005
17 Krammer Rebecca Langenmosen | 425014

mindestens 75% der Wettkdmpfe bestritten haben !!

529
131
386
512
624
373
490
610
480
119
460
456
114
114
672
224
108
106
104
104
481
278
90
258
163
81
300

Summe Anzahl Schnitt

1885
2635
1856
2223
2218
1108
2553
2183
2175
2529
2520
1797
1433
1784
1777
2125
2117
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132,3
131,0
128,7
128,0
124,8
124,3
122,5
122,0
120,0
119,0
115,0
114,0
114,0
114,0
112,0
112,0
108,0
106,0
104,0
104,0
96,2

92,7

90,0

86,0

81,5

81,0

75,0

377,0
376,4
371,2
370,5
369,7
369,3
364,7
363,8
362,5
361,3
360,0
359,4
358,3
356,8
355,4
354,2
352,8

10.10.2025

138
131
144
133
134
135
136
145
146
119
126
133
114
114
139
123
108
106
104
104
113
133
90

114
82

81

109

Bestes
385
383
378
373
376
379
372
371
373
367
369
365
360
368
361
363
370



Luftgewehr-Nachwuchsrunde - Rangliste 2025

Rangliste der Nachwuchsrunde in den Klassen: Schiler, Jugend

Zwischenstand mit allen Schitzen, in die Gesamtwertung werden spater nur Schitzen berlcksichtigt, die
mindestens 75% der Wettkdmpfe bestritten haben !!

7. Wettkampf 2025

18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Baumgartner Lena
Schaipp Kilian
Bachhuber Lena Sophie
Denz Fabian
Wintermayr Magdalena

Eichner Mila

Mayr Matthias

Egle Emily

Pal Lisa Johanna
Hoch Anja

Metzger Emilia

Mair Magdalena
Harner Jannis
Hochmuth Johannes
Kastl Florian

Knoferl Luca
Schmidt Korbinian
Obermair Lukas
Obermair Sofie
Schlittenbauer Hanna
Schmalzl Dominik
Weichselbaumer Moritz
Effner Anna Isabell
Mair Matthias

Friedl Elias
Bachhuber Benedikt Josef
Schleibinger Leo
Endres Annika
WeiBenbdck Nico
Hipper Carina
Mduller Emma
Schoderer Tobias
Schilling Noah

Mayr Lucas
Schmidmeir Lukas
Schaipp Moritz
Mayr Leo

Birkmair Leon
Fehrer Felix

Klas Franziska

Di Donato Giulia
Obermair Simon
Geistbeck Julian
Hufnagl Bastian
Hérmann Patric

Langenmosen
Peutenhausen
Oberlauterbach
Alberzell
Gerolsbach

Singenbach

Langenmosen
Lampertshofen
Gerolsbach
Weilach
Hoérzhausen
Singenbach
Oberlauterbach
Alberzell
Hoérzhausen
Edelshausen
Aresing
Gerolsbach
Gerolsbach
Lindach
Edelshausen
Lindach
Alberzell
Edelshausen/Steingriff
Peutenhausen
Oberlauterbach
Langenmosen Il
Hoérzhausen

Lindach
Langenmosen Il
Brunnen
Brunnen Il
Langenmosen Il
Brunnen Il
Lampertshofen
Gerolsbach
Peutenhausen
Aresing
Hoérzhausen
Lampertshofen
Lindach
Gerolsbach
Aresing
Langenmosen
Peutenhausen

Kujath Guarirapa Vicente Jesu Aresing

425014
425022
425017
425002
425007

425020

425014
425013
425007
425028
425010
425020
425017
425002
425010
425005
425003
425007
425007
425015
425005
425015
425002
425005
425022
425017
425014
425010
425015
425014
425031
425031
425014
425031
425013
425007
425022
425003
425010

425013
425015
425007
425003
425014
425022
425003

2096
2444
2418
2406
2052

341

1696
2033
2026
2024
2354
1339
2343
1338
2332
666
1996
1326
985
1633
1630
1954
976
1624
2242
2242
636
1588
1583
1578
629
1561
1561
1238
1851
307
2129
1803
597

1774
1174
1172
1755
1353
1064
791
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349,3
349,1
3454
343,7
342,0
341,0

339,2
338,8
337,7
337,3
336,3
334,8
334,7
334,5
333,1
333,0
332,7
331,5
328,3
326,6
326,0
325,7
325,3
324,8
320,3
320,3
318,0
317,6
316,6
315,6
314,5
312,2
312,2
309,5
308,5
307,0
304,1
300,5
298,5
295,7
293,5
293,0
292,5
270,6
266,0
263,7

10.10.2025

355
362
363
361
367

341

350
345
345
351
361
341
343
348
347
340
344
347
346
335
344
343
336
342
328
330
321
347
332
327
316
325
322
334
324
307
331
329
300

315
317
316
321
304
294
287
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64
65
66
67
68
69
70
71
72

Kunz Philipp

Fottner Paulina

Riedl Sebastian

Marquart Fabienne

Kastl Anna

Grinwald Tobias
Breitsameter Markus Josef
Grinwald Nico
Assenbrunner Ferdinand

Weilach
Brunnen
Aresing
Hérzhausen
Hoérzhausen
Brunnen |l
Weilach
Lampertshofen
Hoérzhausen

425028
425031
425003
425010
425010
425031
425028
425013
425010

255
1005
1488
491
711
237
1037
958
158
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255,0
251,3
248,0
2455
237,0
237,0
207,4
191,6
158,0

10.10.2025

255
269
287
269
263
237
268
238
158



